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Zgierz, dnia 10 lutego 2022r. 

Nr referencyjny: PN/II/2021  

 

 

                 

Wykonawcy 

       
 

 

 

Dotyczy postępowania pn: „Sukcesywne dostawy testów, części zużywalnych, akcesoriów oraz podłóż do posiewu 

wraz z dzierżawą analizatorów oraz użyczeniem sprzętu na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

udziela odpowiedzi jak niżej, dokonując równocześnie zmian treści SWZ: 

 

 

Pytanie 1 - Formularz cenowy  
W związku z tym, iż Zamawiający nie dopuszcza ułamkowych części opakowań, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

rozszerzenie tabeli asortymentowo cenowej o kolumnę z ceną netto za opakowanie, a wartość oferty zostanie 

policzona poprzez pomnożenie ilości opakowań i cenę netto za opakowanie, która następie zostanie powiększany 

o podatek VAT? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i precyzuje, iż nie dopuszcza dostaw 

ułamkowych części opakowań, natomiast do formularza asortymentowo – cenowego wymaga przeliczenia ceny 

na cenę jednostkową oferowanego asortymentu.   
 

Pytanie 2- Formularz cenowy, pozycja 24  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbicie wiersza na 3 pozycje i wycenę dzierżawy na każdy aparat oddzielnie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 

Pytanie 3 - Formularz cenowy  
Czy w pozycji 13 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę takiej ilości suplementu, jaka będzie potrzebna na konkretną 

ilość prób poniżej 0,5 ml oraz płynów ustrojowych? Ponieważ suplement jest różnie pakowany, prosimy o podanie 

szacunkowej liczby butelek, które będą wymagały suplementacji. Informacja ta jest niezbędna w celu zaoferowania 

właściwej ilości opakowań suplementu. 
Odpowiedź: Szacunkowa liczba butelek do suplementacji to 540 sztuk.  

 

Pytanie 4 - Formularz cenowy 
Czy w pozycji 14 Zamawiający dopuści zaoferowanie końcówek do przesiewu z igłą konfekcjonowanych po 288 

sztuk w opakowaniu i zaoferowanie 9 takich opakowań ze względu na brak możliwości rozdzielenia opakowania 

zbiorczego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę i precyzuje, iż nie dopuszcza dostaw 

ułamkowych części opakowań, natomiast do formularza asortymentowo – cenowego wymaga przeliczenia ceny 

na cenę jednostkową oferowanego asortymentu.   

         
 

Pytanie 5 - Formularz cenowy  
Czy ze względu na znaczne różnice cenowe w cenach kart dla rożnych rodzajów drobnoustrojów G(+), Zamawiający 

wyrazi zgodę na rozdzielenie tabeli asortymentowej w poz. 6 na: 
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6a - Testy do oznaczania wrażliwości drobnoustrojów na antybiotyki metodą automatyczną dla Streptococcus 

pneumoniae, S.Viridans i Streptococcus beta-hemolizujące 

6b - Testy do oznaczania wrażliwości na antybiotyki dla Staphyloccus spp- dla wszystkich materiałów klinicznych , 

Enterococcus spp.- dla wszystkich materiałów klinicznych I S.agalatiae.? 

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pozycji 8. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie 2 pozycji: 

8a - Testy do oznaczania wrażliwości drobnoustrojów na antybiotyki metodą automatyczną dla Streptococcus 

pneumoniae, S.Viridans i Streptococcus beta-hemolizujące 

8b - Testy do oznaczania wrażliwości na antybiotyki dla Staphyloccus sppv- dla wszystkich materiałów 

klinicznych , Enterococcus spp.- dla wszystkich materiałów klinicznych I S.agalatiae. 

 

Pytanie 6  
Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe to czy może podać ilości kart w w/w pozycjach? 

Odpowiedź: Zamawiający podaje liczbę kart w poszczególnych pozycjach: 

Pozycja 8a – 800 szt, 

Pozycja 8b – 4 600 szt.  
 

Pytanie 7  
Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia 

Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania aparatów: „Serwis aparatów w czasie obowiązywania umowy będzie 

realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w 

oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej 

pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. 

Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i 

przetwarzania danych Osobowych”? 

 

Uzasadnienie: Niniejsze rozwiązanie zapewnia bezpieczne środowisko połączeniowe oraz możliwość szybszego 

reagowania i rozwiązania problemów technicznych, szybszy dostęp do diagnostyki zakłóceń pracy urządzenia i 

udzielania dodatkowych porad merytorycznych. Jednocześnie stanowi jedyną drogę zdalnego przeprowadzenia 

nieodpłatnych, obowiązkowych aktualizacji oprogramowania aparatu. 

 Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę  
 

Pytanie 8  - Załącznik 2, pkt. I aparat do identyfikacji drobnoustrojów i oznaczania lekowrażliwości, ppkt. 1.8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do identyfikacji i lekowrażliwości, wykrywającego 

mechanizmy oporności tj.: MRSA, MRSE, ESBL, MLSB, , HLAR, VRE, VISA, GISA z ogólną informacją o 

podejrzeniu karbapenemaz typu MBL, KPC, OXA bez ich klasyfikacji? Zgodnie z rekomendacją Krajowego Ośrodka 

Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów karbapenemazy należy potwierdzić metodą referencyjną. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę  
 

 

Pytanie 9 - Załącznik 2, pkt. II system do posiewów krwi i płynów ustrojowych  
Czy Zamawiający wymaga, aby aparat do posiewu krwi i płynów ustrojowych posiadał wbudowany komputer, co 

znacznie ograniczy miejsce zajmowane przez aparat? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 10 - Załącznik 2, pkt. II system do posiewów krwi i płynów ustrojowych  
Czy Zamawiający wymaga możliwości posiewu małych ilości krwi, minimalnie 0,5 ml potwierdzonego informacją 

zamieszczoną w instrukcji używania Producenta ? 

Uzasadnienie: w przypadku pacjentów pediatrycznych, a zwłaszcza noworodków jest znaczna trudność pobrania 

większej ilości krwi. Im możliwa jest mniejsza ilość krwi do posiania przy zachowaniu prawidłowych odzysków 

potwierdzonych w badaniach i wpisanych w instrukcję używania producenta tym większa szansa uzyskania wyniku 

posiewu krwi.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 11 - Załącznik 2, pkt. II system do posiewów krwi i płynów ustrojowych  
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Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat na 120 miejsc pomiarowych o głębokości 62,2 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie 12 - Rozdział III SWZ, pkt. 1.2, ppkt. 6)  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia 3 krzeseł ze względu na fakt, iż jest to sprzęt spoza zakresu 

działalności dostawcy i nie jest bezpośrednio związany z opisywanym przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.  

 

Pytanie 13 - Rozdział III SWZ, pkt. 4.1, ppkt. 1)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie sformułowania na końcu zdania - „o ile dotyczy”? 

Uzasadnienie: Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i dyrektywami unijnymi jednostka notyfikowana nie 

bierze udziału w procedurze oceny zgodności wszystkich wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro. Dla wyrobów 

medycznych do diagnostyki in vitro spoza wykazu A i B, w celu ich oznakowania znakiem CE, wytwórca 

przeprowadza procedurę zgodności samodzielnie, bez udziału jednostki notyfikowanej, co w konsekwencji oznacza, 

że dla tych produktów nie wydaje się certyfikatu zgodności. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 14 - Rozdział III SWZ, pkt. 4.1, ppkt. 3) – 7)  
Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia oryginalnych dokumentów tj. opisów technicznych aparatów oraz opisów 

metodyki badań, jeżeli dokumenty w języku polskim zostały przygotowane i zwalidowane przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 15 - Rozdział VIII  
Wnosimy o określenie prawidłowego terminu wykonania umowy, zgodnie z rozdziałem VIII jest to 48 miesięcy, 

natomiast wg wzoru umowy, formularza oferty oraz formularza cenowego jest to 36 miesięcy.  

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w rozdz. VIII SWZ.  

Jest: Zamówienie należy zrealizować w terminie: 48 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

Powinno być: Zamówienie należy zrealizować w terminie: 36 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

 

Pytania do Umowy Użyczenia: 

Pytanie 16 - §2 ust. 1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Przedmiot użyczenia zostanie dostarczony do siedziby Biorącego w użyczenie w ciągu maksymalnie 30 dni od dnia 

zawarcia umowy, pod rygorem naliczenia kary umownej za zwłokę w wysokości 30,00 zł za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 17 - §3 ust. 3  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 18 - §3 ust. 3  

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie do których rzeczy wymienionych w §1 ust. 

1 pkt 1-6 Zamawiający wymaga instrukcji?  

Odpowiedź: jak wyżej 
 

Pytanie 19 - §6 ust. 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,W przypadku uszkodzenia lub awarii Przedmiotu użyczenia wymienionego w § 1 Umowy koszty napraw ponosi 

Użyczający, chyba że awaria lub uszkodzenie powstały z wyłącznej winy Biorącego w użyczenie. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 

Pytanie 20 - §6 ust. 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  
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,,Użyczający zobowiązuje się do naprawy/wymiany Przedmiotu użyczenia, w ciągu 7 dni kalendarzowych od 

zgłoszenia wady przez Biorącego w użyczenie, pod rygorem naliczenia kary umownej za zwłokę, w wysokości 20,00 

zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 21 - §7  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?  

Uzasadnienie: Przedmiotowe postanowienia nie odnoszą się do przedmiotu użyczenia. Krzesła, blat, biurko czy regał 

nie wymaga również przeglądów.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 22 - §8 ust. 1, 2 i 3  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? 

 Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 23 - §10 ust. 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Każda ze Stron ma prawo rozwiązać niniejszą umowę z 1-miesięcznym okresem Wypowiedzenia.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytania do Umowy Dzierżawy: 

Pytanie 24 - §3 ust. 5 zd. 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Wydzierżawiający zobowiązany jest do usunięcia awarii Przedmiotu dzierżawy max. w ciągu 48 godzin, licząc od 

momentu pisemnego zgłoszenia przez Dzierżawcę – mailowo na adres:……………….”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 25 - §1 ust. 6  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 21 dni, a tym samym modyfikacji zapisu w następujący 

sposób:  

,,Wydzierżawiający zobowiązany jest do dostarczenia i instalacji analizatorów oraz instalacji do systemu 

informatycznego ZDL i bezpłatnego przeszkolenia pracowników w ciągu max. 21 dni, licząc od daty zawarcia 

umowy. W przypadku nie wywiązania się z wymaganego terminu Dzierżawca ma prawo wypowiedzieć umowę bez 

zachowania okresu wypowiedzenia z winy Wykonawcy.”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 26 - §3 ust. 3  
Czy zamawiający odstąpi od konieczności wykonania przeglądu dla przedmiotu umowy do identyfikacji 

drobnoustrojów metodą PCR i wykrywania genów oporności na antybiotyki? Zgodnie z zaleceniami producenta ww. 

aparat nie wymaga wykonywana rocznych przeglądów. W załączeniu pismo 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta.  
 

Pytanie 27 - §3 ust. 6  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Wydzierżawiający zobowiązany jest do wymiany analizatora na urządzenie tego samego typu w czasie maksymalnie 

3 dni roboczych w przypadku, gdy usunięcie awarii nie będzie możliwe w czasie przewidzianym umową.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 28 - §3 ust. 8  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:   

,,Ubezpieczenie Przedmiotu dzierżawy w pełnym zakresie (od wszystkich ryzyk) leży po stronie Dzierżawcy”? 

Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego 

użytkowanym. Wydzierżawiający nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu 

warunki przechowywania, jakie Państwo posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, 
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że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To 

dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. 

ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradzieżą przedmiotu dzierżawy. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 29 - §8 ust. 1 pkt 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,za przekroczenie maksymalnego czasu na przekazanie Przedmiotu dzierżawy oraz przeszkolenie personelu, ponad 

dopuszczalne 21 dni kalendarzowych – w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki,”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 30 - §8 ust. 1 pkt 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:   

,,za przekroczenie maksymalnego czasu na naprawę, ponad dopuszczalne 48 godzin – w wysokości 25,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę zwłoki przy czym łączna maksymalna wysokość kar umownych, jaką może dochodzić 

Dzierżawca nie może przekroczyć 10% wartości umowy.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 31 - §8 ust. 1 pkt 2  
Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na określenie kary umownej za przekroczenie 

maksymalnego czasu na naprawę, ponad dopuszczalne 48 godzin jako 1000 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki przy 

czym łączna maksymalna wysokość kar umownych, jaką może dochodzić Dzierżawca nie może przekroczyć 10% 

wartości umowy.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytania do umowy dostawy:  

Pytanie 32 - §1 ust. 6  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,, Wykonawca, zapewni także na własny koszt: 

1) instalację, serwis i aktualizację oprogramowania, umożliwiającego funkcjonowanie systemów o których mowa w § 

1 ust. 2.1) Umowy, oraz  

2) szkolenie pracowników Zamawiającego, w terminie do 10 dni od daty instalacji aparatów oraz przy każdej zmianie 

sposobu użytkowania analizatorów”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 33 - §2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Dostawy będące przedmiotem Umowy realizowane będą sukcesywnie dla każdorazowo złożonego zapotrzebowania 

na adres e-mail: ………………………….., (zamówienia cząstkowe) określającego rodzaj i ilości dostaw.”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 34 - §2 ust. 8  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy odczynników do 4 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.  
 

Pytanie 35 - §3 ust. 4  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,W przypadku stwierdzenia wad jakościowych, Zamawiający zgłasza reklamację Wykonawcy, a Wykonawca jest 

zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni roboczych. W przypadku uwzględnienia reklamacji 

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Towar wolny od wad, w terminie 3 dni roboczych od daty najświeższej 

produkcji.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.  
 

Pytanie 36 - §3 ust. 5 pkt 3  
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Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,jakikolwiek element przedmiotu 

zamówienia nie będzie posiadał kompletnej dokumentacji, załączonej wraz z każdą pierwszą Dostawą danego 

asortymentu, obejmującej atesty, certyfikaty lub inne dokumenty wymagane przepisami prawa. Zamawiający nie 

wymaga przedkładania wraz z każdą kolejną Dostawą tego samego asortymentu dokumentów, o ile nie utraciły one 

ważności lub nie wprowadzono zmian w ich treści w stosunku do dokumentów złożonych wraz z pierwszą Dostawą. 

W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z Dostawą uaktualnionych dokumentów. W 

odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w 

sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece 

technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. …………………..”?   

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji 

magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o 

uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu 

dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych 

dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 37 - §3 ust. 5 pkt 4  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,otrzymany element przedmiotu zamówienia będzie posiadał inny numer katalogowy lub datę ważności niż ta, która 

figuruje na liście przewozowym, specyfikacji asortymentowo-cenowej, dokumencie WZ, na fakturze VAT lub na 

załączonym dokumencie stanowiącym załącznik do przedłożonej faktury VAT.”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 38 - §4 ust. 11  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Jeżeli doręczona faktura zawierać będzie jakiekolwiek błędy pod względem rachunkowym, opisowym lub w zakresie 

podanych w niej danych, zostanie niezwłocznie przez Wykonawcę skorygowana. Korekta i doręczenie faktury 

korygującej powinno nastąpić w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia błędów przez Zamawiającego.”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 
 

Pytanie 39 - §7 ust. 2 pkt 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego lub uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji 

wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki podatku VAT bądź braku możliwości dalszego 

stosowania uprzywilejowanej stawki podatku VAT”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 40 - Wykaz załączników do Umowy  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy załącznika w postaci umowy powierzania przetwarzania 

danych osobowych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 

Pytanie 41 - Załącznik nr 2, pkt. III Parametry wymagane dla analizatora do identyfikacji drobnoustrojów 

metodą PCR i wykrywania genów oporności na antybiotyki, ppkt. 4.1 i 4.2  

Wymienione przez zamawiającego składy paneli do badań identyfikacji drobnoustrojów metodą PCR i wykrywania 

genów oporności na antybiotyki nie istnieją na polskim rynku odczynników. Czy w takiej sytuacji nie doszło do 

przypadkowej omyłki pisarskiej popełnionej przez Zamawiającego?  

Czy Zamawiający dopuści panele o pożądanym zastosowaniu natomiast składzie takim jak:  

1. panel do wykrywania bakterii i wirusów górnych dróg oddechowych Adenowirus, Coronarowirusy: 229E, HKU1, 

OC43, NL63, SARS – CoV2, Enterowirus, wirusy Influenza: A, AH1, AH3, B, wirusy Parainfluenza: 1, 2, 3, 4, 

Metapneumowiurs, wirus RVS, Rhinowirusy, Chlamydophila pneumoniae, Mycoplasma Pneumoniae, Bordetella 

pertusis.  

2. panel do wykrywania bakterii i wirusów dolnych dróg oddechowych oraz genów oporności na antybiotyki: 
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Acinetobacter calcoaceticus-baumannii complex, Enterobacter aerogenes, Enterobacter cloacae, Escherichia coli, 

Haemophilus influenzae, Klebsiella oxytoca, Klebsiella pneumoniae group, Moraxella catarrhalis, Proteus spp., 

Pseudomonas aeruginosa, Serratia marcescens, Staphylococcus aureus, Streptococcus pneumoniae, Streptococcus 

pyogenes, Streptococcus agalactiae, Legionella pneumophila, Mycoplasma pneumoniae, Chlamydia pneumoniae, 

Influenza A, Influenza B, Adenovirus, Coronavirus, Parainfluenza virus, Respiratory Syncytial virus, Human 

Rhinovirus/Enterovirus, Human Metapneumovirus,Middle East Respiratory Syndrome Coronavirus (MERS-CoV) 

oraz wykrywanie oporności mecA/mecC i MREJ, CTX-M, KPC, NDM, Oxa48-like, VIM, IMP 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i wyraża zgodę na powyższe panele.  
 

 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 
a/a  

Publikacja: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 

 


